



FAKTURA

Daňový doklad : 5046204550
Variabilní symbol: 5046204550**Dodavatel**

(sídlo a místo)

IČ: 27268560

DIČ: CZ27268560

HUDYsport a.s.

Bynovec 138

405 02 Bynovec

Číslo účtu: 195934806/0300 - ČSOB

IBAN: CZ2403000000000195934806

B 1605 vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem

Odběratel

(sídlo a místo)

IČ: 00261238

DIČ: CZ00261238

Statutární město Děčín

Mírové nám. 1175

40502 Děčín

Česká republika

HUDY Partner: --

Obch.zástupce: 8 Jiří Svoboda

Datum vystavení: 07.10.2025

Datum zdaň. plnění: 07.10.2025

Objednávka: 2025-0530/OSIT

Způsob dopravy:

Forma úhrady: Převodní příkaz

Datum splatnosti: 07.11.2025

Konstantní symbol: 00000008

[ID:2025 / S / 62004 / 5046204550]

Příjemce: (Tel.: 487881111)

Statutární město Děčín

Mírové nám. 1175

40502 Děčín

osobní odběr Diana, skalní četa

Artikl	Název	CHR1	CHR2	Množství	MJ	Cena MJ	Sleva	Základ DPH	DPH	Částka DPH	Celkem
						Kč	[%]	Kč	[%]	Kč	Kč
--- DODACÍ LIST : 2025 / S / 2521004550 ---											
04018868	Stoney Glove	black 0001	9	2,0	ks	1 240,00		2 480,00	21	520,80	3 000,80
04627531	Protipořezové kalhoty SIP P		L	1,0	ks	1 590,00		1 590,00	21	333,90	1 923,90
04627531	Protipořezové kalhoty SIP P		M	1,0	ks	1 590,00		1 590,00	21	333,90	1 923,90
04627532	Pracovní rukavice FRANCITAL		8	1,0	pár	300,00		300,00	21	63,00	363,00
04627532	Pracovní rukavice FRANCITAL		9	1,0	pár	300,00		300,00	21	63,00	363,00
04627533	Antivibrační rukavice SIP P	Orange/Black	10/XL	1,0	pár	450,00		450,00	21	94,50	544,50
04627533	Antivibrační rukavice SIP P	Orange/Black	9/L	1,0	pár	450,00		450,00	21	94,50	544,50
04627534	Protipořezové rukavice SIP	Red/Black	9/L	1,0	pár	560,00		560,00	21	117,60	677,60
04627535	Protipořezové rukavice SIP	Orange/Black	10/XL	1,0	pár	560,00		560,00	21	117,60	677,60
04627536	Ochranné brýle ARDON G6000			3,0	ks	410,00		1 230,00	21	258,30	1 488,30
04627537	Protipořezové nátepny SOL			3,0	pár	730,00		2 190,00	21	459,90	2 649,90
04627538	Protipořezové boty STEIN DE		43 EU	1,0	pár	5 800,00		5 800,00	21	1 218,00	7 018,00
04627538	Protipořezové boty STEIN DE		45 EU	1,0	pár	5 800,00		5 800,00	21	1 218,00	7 018,00
Celkem množství:				18,0							

Sazba daně

Základ daně

Částka daně

Částka s daní

21

23 300,00 Kč

4 893,00 Kč

28 193,00 Kč

Fakturovaná částka :

28 193,00 Kč

V případě odstoupení od smlouvy dle ustanovení § 1829 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, posílejte zboží společně s kopií daňového dokladu a průvodním dopisem včetně uvedení čísla bankovního účtu na tuto adresu :

HUDYsport a.s.

Ústecká 1918/95

405 02 Děčín

Použitá zkratka RP znamená recyklační příspěvek, kterým se rozumí náklady na zpětný odběr, zpracování, využití a odstranění odpadního elektrozařízení podle § 73 odst. 1 zákona č. 542/2020 Sb. o výrobcích s ukončenou životností.

Za obaly od shora uvedených balených výrobků byl uhrazen, pod identifikačním číslem EK-F00050749, poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu společností EKO-KOM, a.s..

.....
Dodavatel (razítko a podpis).....
Odběratel (razítko a podpis)

Telefon: +420 412 589 961

E-mail: info@hudy.cz